报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
39,500

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
9,195

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
86,519.52

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
20,008

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计 39,500 报告期内担保实际发生额合 9,195

江苏雷利电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

61

（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
86,519.52

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
20,008

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 10.53%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
1,100

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 1,100

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、 履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏雷利电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

62

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

电机科技属公司全资子公司，截止2017年6月30日，电机科技与地尔汉宇之间的专利诉讼情况详见本章节第八项“诉讼事项”。

江苏雷利电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,810,000 100.00%   75,810,000 75.00%

3、其他内资持股 47,002,270 62.00%   47,002,270 46.50%

其中：境内法人持股 47,002,270 62.00%   47,002,270 46.50%

4、外资持股 28,807,730 38.00%   28,807,730 28.50%

其中：境外法人持股 28,807,730 38.00%   28,807,730 28.50%

二、无限售条件股份   25,270,000   25,270,000 25,270,000 25.00%

1、人民币普通股   25,270,000   25,270,000 25,270,000 25.00%

三、股份总数 75,810,000 100.00% 25,270,000   25,270,000 101,080,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公开发行新股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏雷利电机股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]652号）核

准，公司公开发行新股2,527万股，并于2017年6月2日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A股）2,527万股，新增股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月2日发行新股，股本总额由7,581万股增加至10,108万股。本次股份变动，对公司最近一期的基本每股收益、

稀释每股收益及归属公司普通股东的每股净资产等财务指标的影响如下：报告期公司基本每股收益、稀释每股收益为1.6元/

股，比去年同期减少3.03%，归属于公司普通股东的每股净资产为18.80元/股，比去年同期增长138.88%。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏雷利电机股份有限公司 2017 年半年度报告全文

64

2、限售股份变动情况